
Kernehuset søger to pædagoger - en til
specialafdelingen og en til almenafdeling.

Vil du være en del af et fagligt stærkt fællesskab, hvor vi sammen skaber trygge og udviklende
læringsmiljøer for alle børn?
Vi søger to engagerede pædagoger – én til vores specialpædagogiske tilbud og én til vores
almenafdeling i børnehaven med resursepladser.
Fælles for stillingerne
Fælles for begge stillinger er, at vi arbejder målrettet med at skabe trygge, forudsigelige og
udviklende læringsmiljøer, hvor alle børn får de bedste deltagelsesmuligheder.
Vi søger kollegaer, der motiveres af at:

skabe trygge og forudsigelige læringsmiljøer●

arbejde med en tydelig compassiontilgang og kunne rammesætte sig selv som voksen●

være en tydelig, regulerende og tryg base for børnene●

kravtilpasse det pædagogiske arbejde med fokus på børns energiforvaltning og

følelsesregulering

●

være nysgerrige på egen og andres praksis i et tæt, fagligt og trygt fællesskab●

arbejde struktureret og målrettet – både selvstændigt og i teams●

Om jobbet – en hverdag med nærvær
Dine opgaver vil blandt andet være at:

skabe gode udviklingsbetingelser for børnene●

få øje på og arbejde med små udviklingsskridt med glæde, engagement og nærvær●

skabe en forudsigelig, struktureret og dokumenteret hverdag●

indgå i faglige dialoger med forældre, kollegaer og tværfaglige samarbejdspartnere●

Specialafdelingen – Sommerfuglestuen
I specialafdelingen arbejder du med børn, der lever med varige og vidtgående
funktionsnedsættelser. Pt. er der 5 børn tilknyttet stuen. 
Her er der særligt fokus på:

mikrolæring og små udviklingsskridt hos barnet●

kravtilpasse dagen ud fra barnets energioverskud ●

tydelig struktur og høj grad af forudsigelighed, samt rammesætning af sig selv i aktiviteterne●

høj grad af faglig refleksion, dokumentation og tæt tværfagligt samarbejde●

Vi søger en pædagog, der:

har erfaring med eller viden om målgruppen●

kan arbejde med høj grad af struktur og specialpædagogisk tilgang●

ser værdien i de små fremskridt og kan arbejde tålmodigt og vedholdende●

Almenafdelingen – børnehaven
I almenafdelingen arbejder du med børnegruppen i et ressourceorienteret læringsmiljø, hvor
fællesskabet er i fokus. Vi har i almenafdelingen 3-4 resursepladser til børn, der har behov for et
særlig pædagogisk tilbud.
Her er der særligt fokus på:

deltagelsesmuligheder for alle børn●

inkluderende fællesskaber med udviklende øjeblikke●

at balancere struktur, forudsigelighed og fleksibilitet i hverdagen●

Vi søger en pædagog, der:

har lyst og mod på at arbejde i et dagtilbud, hvor vi udvikler os med en stigende kompleksitet●

er fagligt velfunderet og kan sætte ord på og begrunde din praksis – både mundtligt og

skriftligt

●

bidrager til udviklingen af egen og fælles faglighed og ser det som en vigtig del af at skabe en

stærk vi-kultur

●

møder hverdagen med en positiv tilgang og sans for humor●

Om os
Kernehuset er et resursehus med et alment tilbud, hvori der er resursepladser til børn, der har
behov for et særligt pædagogisk tilbud men inden for et alment tilbud og et specialpædagogiske
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tilbud til børn med varig og vidtgående funktionsnedsættelser. 
Det pædagogiske arbejde i vores hus er meget struktureret og vores tilgange tager afsæt i
mentalisering- og tilknytningsteori, low arousal tilgang, visuelle kommunikationssystemer og
principperne fra TEACCH. 
Kernehuset ligger i et naturskønt område med skov og strand tæt på. Vores legeplads er er
begyndende vild og har et rigt miljø af smådyr, planter, buske og træer. Vi elsker at være ude i al
slags vejr også i vuggestuen. Vi bruger naturen lige uden for lågen, samt tager på gå- og cykelture.
Hos os bliver du en del af et team, der sammen ser børnenes spor, skaber gode pædagogiske og
mangfoldige læringsmiljøer ude som inde. Vi arbejder både i små og store teams, og vi ser stor
værdi i at krydse på tværs og lære af hinanden. Her arbejdes med refleksion og sparring på
læringsmiljøerne omkring børnenes læring og trivsel. 
Kernehuset er et af i alt 7 børnehuse i Dagtilbuddet Vesterlunden. Børnehusene er ligger i
Svendborgs vestre og nordre bydel. Du kan læse meget mere om Dagtilbuddet Vesterlunden HER.
Her finder du også Kernehusets styrket pædagogiske læreplan.
Arbejdstiden er inden for tidsrummet 6.30-16.30/16. Der er deltagelse i aftenmøde ca. en gang om
måneden.
Om Dagtilbud Svendborg
I vores dagtilbud har vi ambitioner på alle børns vegne.  Vi går foran, bagved og ved siden af
børnene, mens de vokser, leger, lærer og udfolder sig. Her kan børn skabe sig og have en
barndom i bevægelse. 
Vi har betydning i børns liv. Med afsæt i de voksnes faglige fællesskaber og gode relationer, skaber
vi en hverdag, hvor børn og voksne trives. Den gensidige respekt på tværs af fagligheder og vores
åbenhed for nye ideer er grundlaget i det gode arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og udvikler
os sammen. På de svære dage rykker vi sammen i bussen. ”Det bedste er, når man har nogen at
lege med”. Det synes børnene, og det synes vi voksne også.
Vi vil så gerne høre fra dig
Vil du vide mere om jobbet i Kernehuset, så kontakt pædagogisk teamleder Henriette Olesen på tlf.
30639281. 
Løn og ansættelse
Ansættelse august 2026
Stillingerne er på 37 timer med mulighed for tilpasning.
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst med BUPL
Løn- og personalekontoret indhenter straffeattest og børneattest på den ansøger, som bliver ansat.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at straffeattesten er tilfredsstillende i forhold til stillingen.
Vurderingen foretages af Juridisk Kontor i samarbejde med direktøren for Børn og Unge
Ansøgningsfrist - Det er vigtigt, at du i din ansøgning tydelig angiver, hvilken stilling du søger.
Stillingen søges elektronisk senest søndag den 7. juni 2026 kl 12.00.
Ansættelsessamtaler forventes afviklet torsdag den 18. juni 2026.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

https://vesterlunden.aula.dk/
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